РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Приказ №  ____

п. Бохан                                                                            ____  декабря  2022 г.

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы
местного самоуправления муниципального образования
«Казачье» и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о финансовом управлении муниципального образования «Боханский район», утвержденным решением Думы МО «Боханский район» № 60 от 25 декабря 2005 года:
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными    администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Казачье» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно Приложению  1 к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджетов поселений Асалханову Л.И.
3.   Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 г.

          И.о. начальника финансового управления                          Ф.И. Хабадаев

Приложение 1

[bookmark: _GoBack]Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Казачье» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода доходов бюджетной классификации Российской федерации

	вида доходов
	подвида доходов

	024 1 17 15030 10
	0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений по проекту "Фестиваль казачьей культуры "Казачьи сборы"

	024 1 16 01000 10
	0000 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

	024 1 16 10123  10
	0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

И.о. начальника финансового управления                                     Ф.И. Хабадаев